
一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5051000135

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有

カングラ工業株式会社

株式会社リブラ

株式会社フジキ

関西工業株式会社

美佐紀興業株式会社

道岡建設工業株式会社

ダイユウ土木

祐世建設株式会社

二京建設株式会社

阪和コンクリート工業株式会社

株式会社ハナフサ

株式会社小林建設

新創建設株式会社

株式会社向山組

工　事　場　所 堺市美原区平尾ほか１か所

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

常勝開発株式会社

平尾ほか下水管布設工事（５－１）件　　　　　名

開　札　日　時 令和　５年　８月２２日　午前　９時３０分

担　　当　　課 下水道建設課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5052000099

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有株式会社昭和設計

株式会社間瀬コンサルタント

株式会社日建技術コンサルタント

晃和調査設計株式会社

近畿技術コンサルタンツ株式会社

株式会社日本インシーク

内外エンジニアリング株式会社

株式会社ＮＪＳ

日本工営都市空間株式会社

株式会社エイト日本技術開発

アジア航測株式会社

日本水工設計株式会社

オリジナル設計株式会社

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社エース

株式会社大建技術コンサルタンツ

開　札　日　時 令和　５年　８月　４日　午前　９時３０分

担　　当　　課 下水道建設課

工　事　場　所 堺市堺区材木町東ほか

三宝処理区下水管耐震対策実施設計業務（５－２３）件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5052000099

資格の
有無

16 有

17 有

18 有

19 有

20 有

21 有

22 有

23 有

24 有

25 有

26 有

27 有

28 有

29 有

30 有

株式会社エヌイーエス

株式会社ワイテック

株式会社サンテック

株式会社ノア技術コンサルタント

株式会社セリオス

株式会社都市環境技術コンサルタント

株式会社関西エンジニヤリング

株式会社エハラ

株式会社新土木開発コンサルタント

株式会社井沢設計

正和設計株式会社

株式会社五星

株式会社極東技工コンサルタント

株式会社シードコンサルタント

全日本コンサルタント株式会社

担　　当　　課 下水道建設課

工　事　場　所 堺市堺区材木町東ほか

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

三宝処理区下水管耐震対策実施設計業務（５－２３）件　　　　　名

開　札　日　時 令和　５年　８月　４日　午前　９時３０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5052000099

資格の
有無

31 有

32 有

33 有

34 有

35 有

36 有

37 有

38 有

39 有

40 有

第一設計監理株式会社

株式会社復建技術コンサルタント

株式会社弘洋コンサルタンツ

株式会社西日本建技

株式会社キミコン

株式会社オリンピアコンサルタント

株式会社昭和設計コンサルタント

株式会社キクチコンサルタント

株式会社森エンジニアリング

工　事　場　所 堺市堺区材木町東ほか

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社中央設計技術研究所

三宝処理区下水管耐震対策実施設計業務（５－２３）件　　　　　名

開　札　日　時 令和　５年　８月　４日　午前　９時３０分

担　　当　　課 下水道建設課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5052000105

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有晃和調査設計株式会社

株式会社間瀬コンサルタント

株式会社西日本技術コンサルタント

株式会社日建技術コンサルタント

近畿技術コンサルタンツ株式会社

株式会社日本インシーク

内外エンジニアリング株式会社

株式会社ＮＪＳ

日本工営都市空間株式会社

株式会社エイト日本技術開発

アジア航測株式会社

日本水工設計株式会社

オリジナル設計株式会社

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社エース

株式会社大建技術コンサルタンツ

開　札　日　時 令和　５年　８月　４日　午前　９時５０分

担　　当　　課 下水道建設課

工　事　場　所 堺市中区八田西町ほか１か所

石津川線ほか下水管耐震対策実施設計業務（５－２１）件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5052000105

資格の
有無

16 有

17 有

18 有

19 有

20 有

21 有

22 有

23 有

24 有

25 有

26 有

27 有

28 有

29 有

30 有

株式会社ワイテック

株式会社サンテック

株式会社昭和設計コンサルタント

株式会社セリオス

株式会社都市環境技術コンサルタント

株式会社エヌイーエス

株式会社エハラ

株式会社新土木開発コンサルタント

株式会社ノア技術コンサルタント

株式会社井沢設計

正和設計株式会社

株式会社五星

株式会社昭和設計

株式会社極東技工コンサルタント

全日本コンサルタント株式会社

担　　当　　課 下水道建設課

工　事　場　所 堺市中区八田西町ほか１か所

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

石津川線ほか下水管耐震対策実施設計業務（５－２１）件　　　　　名

開　札　日　時 令和　５年　８月　４日　午前　９時５０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5052000105

資格の
有無

31 有

32 有

33 有

34 有

35 有

36 有

37 有

38 有株式会社弘洋コンサルタンツ

株式会社オリンピアコンサルタント

第一設計監理株式会社

株式会社復建技術コンサルタント

株式会社森エンジニアリング

株式会社西日本建技

株式会社キミコン

工　事　場　所 堺市中区八田西町ほか１か所

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社キクチコンサルタント

石津川線ほか下水管耐震対策実施設計業務（５－２１）件　　　　　名

開　札　日　時 令和　５年　８月　４日　午前　９時５０分

担　　当　　課 下水道建設課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5052000097

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有株式会社間瀬コンサルタント

アーステック株式会社

株式会社日本インシーク

内外エンジニアリング株式会社

基礎地盤コンサルタンツ株式会社

株式会社エイト日本技術開発

近畿技術コンサルタンツ株式会社

株式会社ＮＪＳ

株式会社ニュージェック

日本工営都市空間株式会社

アジア航測株式会社

日本水工設計株式会社

オリジナル設計株式会社

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社エース

株式会社大建技術コンサルタンツ

開　札　日　時 令和　５年　８月　４日　午前１０時１０分

担　　当　　課 下水道建設課

工　事　場　所 堺市堺区宿屋町東ほか

三宝処理区下水管耐震対策実施設計業務（５－２２）件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5052000097

資格の
有無

16 有

17 有

18 有

19 有

20 有

21 有

22 有

23 有

24 有

25 有

26 有

27 有

28 有

29 有

30 有

正和設計株式会社

株式会社五星

株式会社関西エンジニヤリング

全日本コンサルタント株式会社

株式会社井沢設計

株式会社エフウォーターマネジメント

株式会社昭和設計

株式会社極東技工コンサルタント

株式会社シードコンサルタント

株式会社日建技術コンサルタント

日本シビックコンサルタント株式会社

晃和調査設計株式会社

三井共同建設コンサルタント株式会社

株式会社ＫＫＣ

株式会社西日本技術コンサルタント

担　　当　　課 下水道建設課

工　事　場　所 堺市堺区宿屋町東ほか

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

三宝処理区下水管耐震対策実施設計業務（５－２２）件　　　　　名

開　札　日　時 令和　５年　８月　４日　午前１０時１０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5052000097

資格の
有無

31 有

32 有

33 有

34 有

35 有

36 有

37 有

38 有

39 有

40 有

41 有

42 有

43 有

44 有

45 有

株式会社森エンジニアリング

株式会社西日本建技

株式会社ユーズ

株式会社昭和設計コンサルタント

株式会社キクチコンサルタント

株式会社エヌイーエス

株式会社ワイテック

株式会社サンテック

株式会社ノア技術コンサルタント

株式会社セリオス

株式会社都市環境技術コンサルタント

株式会社エハラ

株式会社新土木開発コンサルタント

近畿設計測量株式会社

工　事　場　所 堺市堺区宿屋町東ほか

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社ジャパックス

三宝処理区下水管耐震対策実施設計業務（５－２２）件　　　　　名

開　札　日　時 令和　５年　８月　４日　午前１０時１０分

担　　当　　課 下水道建設課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5052000097

資格の
有無

46 有

47 有

48 有

49 有

50 有

第一設計監理株式会社

株式会社復建技術コンサルタント

株式会社弘洋コンサルタンツ

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社キミコン

株式会社オリンピアコンサルタント

開　札　日　時 令和　５年　８月　４日　午前１０時１０分

担　　当　　課 下水道建設課

工　事　場　所 堺市堺区宿屋町東ほか

三宝処理区下水管耐震対策実施設計業務（５－２２）件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5052000098

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有

株式会社日本インシーク

内外エンジニアリング株式会社

株式会社間瀬コンサルタント

株式会社エイト日本技術開発

近畿技術コンサルタンツ株式会社

アーステック株式会社

株式会社ニュージェック

日本工営都市空間株式会社

基礎地盤コンサルタンツ株式会社

日本水工設計株式会社

オリジナル設計株式会社

株式会社ＮＪＳ

株式会社エース

株式会社大建技術コンサルタンツ

アジア航測株式会社

担　　当　　課 下水道建設課

工　事　場　所 堺市堺区錦之町西ほか

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

三宝処理区下水管耐震対策実施設計業務（５－２１）件　　　　　名

開　札　日　時 令和　５年　８月　４日　午前１０時３０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5052000098

資格の
有無

16 有

17 有

18 有

19 有

20 有

21 有

22 有

23 有

24 有

25 有

26 有

27 有

28 有

29 有

30 有

株式会社五星

株式会社関西エンジニヤリング

株式会社井沢設計

株式会社エフウォーターマネジメント

正和設計株式会社

株式会社極東技工コンサルタント

株式会社シードコンサルタント

全日本コンサルタント株式会社

日本シビックコンサルタント株式会社

晃和調査設計株式会社

株式会社昭和設計

株式会社ＫＫＣ

株式会社西日本技術コンサルタント

株式会社日建技術コンサルタント

工　事　場　所 堺市堺区錦之町西ほか

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

三井共同建設コンサルタント株式会社

三宝処理区下水管耐震対策実施設計業務（５－２１）件　　　　　名

開　札　日　時 令和　５年　８月　４日　午前１０時３０分

担　　当　　課 下水道建設課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5052000098

資格の
有無

31 有

32 有

33 有

34 有

35 有

36 有

37 有

38 有

39 有

40 有

41 有

42 有

43 有

44 有

45 有株式会社西日本建技

株式会社昭和設計コンサルタント

株式会社キクチコンサルタント

株式会社森エンジニアリング

株式会社ワイテック

株式会社サンテック

株式会社ユーズ

株式会社セリオス

株式会社都市環境技術コンサルタント

株式会社エヌイーエス

株式会社新土木開発コンサルタント

近畿設計測量株式会社

株式会社ノア技術コンサルタント

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社ジャパックス

株式会社エハラ

開　札　日　時 令和　５年　８月　４日　午前１０時３０分

担　　当　　課 下水道建設課

工　事　場　所 堺市堺区錦之町西ほか

三宝処理区下水管耐震対策実施設計業務（５－２１）件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5052000098

資格の
有無

46 有

47 有

48 有

49 有

50 有

株式会社復建技術コンサルタント

株式会社弘洋コンサルタンツ

株式会社キミコン

株式会社オリンピアコンサルタント

第一設計監理株式会社

担　　当　　課 下水道建設課

工　事　場　所 堺市堺区錦之町西ほか

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

三宝処理区下水管耐震対策実施設計業務（５－２１）件　　　　　名

開　札　日　時 令和　５年　８月　４日　午前１０時３０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5052000107

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

株式会社都市環境技術コンサルタント

株式会社エヌイーエス

株式会社日建技術コンサルタント

中日本建設コンサルタント株式会社

日本技術サービス株式会社

工　事　場　所 堺市中区八田西町１丁２番１号

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社大建技術コンサルタンツ

泉北水再生センター上水タンク庫改修工事実施設計業務件　　　　　名

開　札　日　時 令和　５年　８月　４日　午前１０時５０分

担　　当　　課 三宝水再生センター



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5052000106

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有第一設計監理株式会社

株式会社都市環境技術コンサルタント

株式会社エヌイーエス

株式会社新日本コンサルタント

株式会社日建技術コンサルタント

中日本建設コンサルタント株式会社

日本技術サービス株式会社

株式会社ＮＪＳ

日本工営都市空間株式会社

株式会社建設技術研究所

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社エース

株式会社大建技術コンサルタンツ

開　札　日　時 令和　５年　８月　４日　午前１１時１０分

担　　当　　課 三宝水再生センター

工　事　場　所 堺市堺区松屋大和川通４丁１４７番地１ほか１か所

三宝水再生センター高段ポンプ棟雨水ポンプほか長寿命化対策工事実施設
計業務

件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5051000139

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有

株式会社オオイ

株式会社シゲケン

株式会社トータルワークス

森工務店

株式会社神石建設

株式会社ハマテック

株式会社セイワ建装

株式会社千成工務店

有限会社大南防水

南街建設株式会社

株式会社友幸産業

株式会社イージス

株式会社カワハラ

株式会社今重興産

泉宏建設株式会社

担　　当　　課 水運用管理課

工　事　場　所 堺市南区晴美台１丁２番１号ほか１か所

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

岩室配水場ポンプ棟ほか水道施設改修工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　５年　８月　３日　午前　９時３０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5051000139

資格の
有無

16 有

17 有

18 有

株式会社エムズワークス

株式会社カンサイ

工　事　場　所 堺市南区晴美台１丁２番１号ほか１か所

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社コーメイ商会

岩室配水場ポンプ棟ほか水道施設改修工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　５年　８月　３日　午前　９時３０分

担　　当　　課 水運用管理課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5051000123

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有株式会社ティ・ケイシステム

株式会社勝貴組

株式会社ＣＴ

カングラ工業株式会社

合資会社テクニハウジングアンドマシナリー

有限会社道栄建設

株式会社味起央

株式会社阪商

株式会社勝紀建設

有限会社秀邦建設

株式会社今重興産

久土木興業株式会社

正和工業株式会社

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

橘建設株式会社

株式会社カワハラ

開　札　日　時 令和　５年　８月　３日　午前　９時５０分

担　　当　　課 下水道建設課

工　事　場　所 堺市中区毛穴町地内

毛穴町ゲート設置工事（５－１）件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5051000118

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

鹿島環境エンジニアリング株式会社

アサヒ建設株式会社

サニコン・道栄建設工事共同企業体

株式会社第一テクノ

株式会社ウォーターテック

株式会社味起央

株式会社川本製作所

株式会社カンキョウ

合資会社テクニハウジングアンドマシナリー

担　　当　　課 下水道保全課

工　事　場　所 堺市西区上野芝向ヶ丘町１丁ほか３か所

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

上野芝向ヶ丘町１丁ほかマンホールポンプ設備更新工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　５年　８月　３日　午前１０時１０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5051000115

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

株式会社第一テクノ

株式会社味起央

アサヒ建設株式会社

工　事　場　所 堺市西区山田３丁ほか１か所

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社カンキョウ

山田３丁ほかマンホールポンプ設備更新工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　５年　８月　３日　午前１０時３０分

担　　当　　課 下水道保全課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5051000138

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 無

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 無

14 無

株式会社オオイ

許可・登録条件を満たさない
ため

株式会社カンサイ

許可・登録条件を満たさない
ため

株式会社ケイアール

有限会社東口工業

森工務店

有限会社ハンワ

許可・登録条件を満たさない
ため

有限会社ひかり化成

株式会社千成工務店

有限会社道栄建設

株式会社今重興産

株式会社山口工務店

南街建設株式会社

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社カワハラ

有限会社木戸商店

開　札　日　時 令和　５年　８月　３日　午前１０時５０分

担　　当　　課 水運用管理課

工　事　場　所 堺市堺区香ヶ丘町５丁１番２１号ほか１か所

浅香山配水場ポンプ棟ほか屋根改修工事件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5051000136

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有

株式会社新生興業

株式会社向山組

株式会社マツモト工業

株式会社国正建設

株式会社松尾組

株式会社共栄設備

三井設備工業株式会社

澤野興業株式会社

株式会社古川組

恒和建設株式会社

村上水道株式会社

阪堺設備工業株式会社

常勝開発株式会社

正興建設株式会社

高野工業株式会社

担　　当　　課 水道建設課

工　事　場　所 堺市西区草部地内

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

草部配水管布設工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　５年　８月　２日　午前　９時３０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5051000136

資格の
有無

16 有

17 有

18 有

19 有

20 有

21 有

22 有

23 有

24 有

25 有

26 有

27 有

28 有

29 有株式会社リブラ

照建株式会社

栄伸株式会社

久栄建設株式会社

株式会社堺電設

工和工業株式会社

株式会社信光

株式会社憂心建設

株式会社アバンテック

ダイユウ土木

株式会社ユニオンテック

二京建設株式会社

株式会社ダイニ工業

工　事　場　所 堺市西区草部地内

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

関西グランドテック株式会社

草部配水管布設工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　５年　８月　２日　午前　９時３０分

担　　当　　課 水道建設課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5051000133

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有株式会社マツモト工業

中辻住機設備株式会社

株式会社南堺水道設備

株式会社共栄設備

株式会社阪口設備工業

株式会社国正建設

株式会社松尾組

阪堺設備工業株式会社

三井設備工業株式会社

澤野興業株式会社

アイワ興業株式会社

高野工業株式会社

村上水道株式会社

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

和興設備株式会社

株式会社サンダ

開　札　日　時 令和　５年　８月　２日　午前　９時５０分

担　　当　　課 水道建設課

工　事　場　所 堺市西区北条町１丁ほか３か所

北条町１丁ほか配水管布設工事件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5051000133

資格の
有無

16 有

17 有

18 有

19 有

20 有

21 有

22 有

23 有

24 有

25 有

26 有

27 有

28 有

29 有

30 有

株式会社辰巳水道

株式会社アバンテック

株式会社サンショウ

江川水道株式会社

末田建設株式会社

株式会社ナガノ

株式会社フレックス

株式会社和田設備工業

株式会社ダイニ工業

金岡住建株式会社

クリエイティブワークス株式会社

株式会社エレファント設備

関西グランドテック株式会社

株式会社ユニオンテック

二京建設株式会社

担　　当　　課 水道建設課

工　事　場　所 堺市西区北条町１丁ほか３か所

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

北条町１丁ほか配水管布設工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　５年　８月　２日　午前　９時５０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5051000133

資格の
有無

31 有

32 有

33 有

34 有

35 有

36 有

37 有

38 有

39 有

40 有

41 有

42 有

43 有

44 有

45 有

株式会社インプルーブ

株式会社シンセイ設備

栄伸株式会社

祐世建設株式会社

美佐紀興業株式会社

照建株式会社

中辻設備

株式会社初芝水道企画

有限会社小谷設備工業

工和工業株式会社

株式会社勇匠

ダイユウ土木

株式会社アヴァンス

小池設備

工　事　場　所 堺市西区北条町１丁ほか３か所

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社藤原水道

北条町１丁ほか配水管布設工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　５年　８月　２日　午前　９時５０分

担　　当　　課 水道建設課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5051000133

資格の
有無

46 有

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社リブラ

開　札　日　時 令和　５年　８月　２日　午前　９時５０分

担　　当　　課 水道建設課

工　事　場　所 堺市西区北条町１丁ほか３か所

北条町１丁ほか配水管布設工事件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5051000134

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有

株式会社共栄設備

株式会社マツモト工業

関西グランドテック株式会社

株式会社松尾組

中辻住機設備株式会社

株式会社南堺水道設備

澤野興業株式会社

株式会社阪口設備工業

株式会社国正建設

村上水道株式会社

阪堺設備工業株式会社

三井設備工業株式会社

和興設備株式会社

アイワ興業株式会社

高野工業株式会社

担　　当　　課 水道建設課

工　事　場　所 堺市堺区大浜北町３丁ほか

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

大浜北町３丁ほか配水管布設工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　５年　８月　２日　午前１０時１０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5051000134

資格の
有無

16 有

17 有

18 有

19 有

20 有

21 有

22 有

23 有

24 有

25 有

26 有

27 有

28 有

29 有

30 有

株式会社サンショウ

株式会社藤原水道

株式会社ナガノ

株式会社辰巳水道

株式会社アバンテック

株式会社ダイニ工業

江川水道株式会社

末田建設株式会社

株式会社エレファント設備

株式会社フレックス

株式会社和田設備工業

二京建設株式会社

金岡住建株式会社

クリエイティブワークス株式会社

工　事　場　所 堺市堺区大浜北町３丁ほか

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社ユニオンテック

大浜北町３丁ほか配水管布設工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　５年　８月　２日　午前１０時１０分

担　　当　　課 水道建設課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5051000134

資格の
有無

31 有

32 有

33 有

34 有

35 有

36 有

37 有

38 有

39 有

40 有

41 有

42 有

43 有

44 有

45 有株式会社リブラ

美佐紀興業株式会社

株式会社インプルーブ

株式会社シンセイ設備

株式会社初芝水道企画

栄伸株式会社

祐世建設株式会社

株式会社勇匠

照建株式会社

中辻設備

小池設備

有限会社小谷設備工業

工和工業株式会社

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

ダイユウ土木

株式会社アヴァンス

開　札　日　時 令和　５年　８月　２日　午前１０時１０分

担　　当　　課 水道建設課

工　事　場　所 堺市堺区大浜北町３丁ほか

大浜北町３丁ほか配水管布設工事件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5051000141

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有

株式会社神明

株式会社憂心建設

株式会社春正建設

大地建設興業株式会社

株式会社田頭工務店

有限会社堺エコノス

仲島土建株式会社

株式会社鶴土木興業

株式会社街路

株式会社古川組

株式会社新生興業

株式会社美濃田産業

株式会社清川組

株式会社入江組

恒和建設株式会社

担　　当　　課 水道建設課

工　事　場　所 堺市堺区甲斐町東ほか

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

甲斐町東ほか舗装道路本復旧工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　５年　８月　２日　午前１０時３０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5051000141

資格の
有無

16 有

17 有

18 有

19 有

正基建設株式会社

株式会社ギスト

株式会社プライムエコ

工　事　場　所 堺市堺区甲斐町東ほか

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

エスティ道路株式会社

甲斐町東ほか舗装道路本復旧工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　５年　８月　２日　午前１０時３０分

担　　当　　課 水道建設課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5051000140

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有メガ・ドットコム

株式会社森田組土木興業

松永興業株式会社

辰巳工業

八重建設

橋本土建

株式会社中葉塗装

株式会社泉忠組

株式会社アセスト企画

株式会社道路テック

辻本舗道

五条建設株式会社

株式会社そのだ工務店

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

村上水道株式会社

明興建設株式会社

開　札　日　時 令和　５年　８月　２日　午前１０時５０分

担　　当　　課 水道建設課

工　事　場　所 堺市美原区太井ほか

太井ほか舗装道路本復旧工事件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5051000140

資格の
有無

16 有

17 有

18 有

19 有

20 有

21 有

22 有

23 有

24 有

25 有

26 有

27 有

28 有

29 有

30 有

株式会社勇貴建設

共生建装工業

株式会社ＫＳＮ

株式会社オラクル

株式会社丸阪

有限会社東陽工務店

松岡重機

株式会社勇匠

福真建設

株式会社晶興業

株式会社三友テクノ

有限会社ブラザー産業

有限会社秀邦建設

株式会社中新

株式会社Ｃ・Ｐ・Ｗ

担　　当　　課 水道建設課

工　事　場　所 堺市美原区太井ほか

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

太井ほか舗装道路本復旧工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　５年　８月　２日　午前１０時５０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5051000140

資格の
有無

31 有

32 有

33 有

34 有

35 有

36 有

37 有

38 有

39 有

40 有

41 有

42 有

43 有

44 有

45 有

岡本造園

ハセガワ企画

株式会社ＺＯＵＴＯ

株式会社谷文建設

株式会社米澤建設

昇建設

株式会社萬勝

株式会社建真

有限会社イシイ

リコリス

株式会社田嶋興業

キユウ

喜陽建設

株式会社花谷建築

工　事　場　所 堺市美原区太井ほか

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

ミヤビクリエイト

太井ほか舗装道路本復旧工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　５年　８月　２日　午前１０時５０分

担　　当　　課 水道建設課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5051000140

資格の
有無

46 有

47 有

48 有

49 有

50 有

51 有

52 有

53 有

54 有

55 有

56 有

57 有

58 有

59 有

60 有令和建設

植幸造園

仲井造園

株式会社高成

株式会社М・Ｅ・Ｅ

株式会社ＹＡＭＡＤＡ

清水工業株式会社

株式会社アップクリエイト

アイサービス

株式会社ＳＹＵＮ　ｃｏｍｐａｎｙ

岡本舗装

株式会社岩本組土木

株式会社シンセイ設備

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

山本造園株式会社

芳樹園

開　札　日　時 令和　５年　８月　２日　午前１０時５０分

担　　当　　課 水道建設課

工　事　場　所 堺市美原区太井ほか

太井ほか舗装道路本復旧工事件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5051000140

資格の
有無

61 有

62 有

63 有

64 有

65 有

66 有

67 有

68 有

69 有

70 有

71 有

72 有

73 有

74 有

75 有

株式会社福籠

ダイワ塗装

株式会社アリカ

ＨＡＲＵＫＡ

株式会社真海

渚開発

Ｎｏｒｔｈ　Ｗｏｏｄ

滉建設工業株式会社

ウイング杉友株式会社

株式会社スパーブ

株式会社リメイン

葉織

サカイ産業

エヌティ技建株式会社

緑昌園

担　　当　　課 水道建設課

工　事　場　所 堺市美原区太井ほか

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

太井ほか舗装道路本復旧工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　５年　８月　２日　午前１０時５０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5051000140

資格の
有無

76 有

77 有

78 有

79 有

80 有

81 有

82 有

83 有

84 有

85 有

86 有

87 有

88 有

89 有

90 有

高橋工業

株式会社蓮建設

株式会社ライフテクノ

板東建設

株式会社太志建設

石優建設株式会社

株式会社クランベス

株式会社アレスト

ラオウ

株式会社セカンド・ステージ

株式会社葉山

松本産業株式会社

株式会社宮本工務店

株式会社久樹建工

工　事　場　所 堺市美原区太井ほか

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社サトル

太井ほか舗装道路本復旧工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　５年　８月　２日　午前１０時５０分

担　　当　　課 水道建設課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5051000140

資格の
有無

91 有

92 有

93 有

94 有

95 有

96 有

97 有

壮翔

株式会社Ｆｕｔｕｒｅｒｉｎｇｓ

有限会社荒徳建設

株式会社ｓｔｅｌｌａ

米倉工業

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社エムズコーポレーション

鎌田カンパニー株式会社

開　札　日　時 令和　５年　８月　２日　午前１０時５０分

担　　当　　課 水道建設課

工　事　場　所 堺市美原区太井ほか

太井ほか舗装道路本復旧工事件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5051000137

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有

岩佐電気

小林電設

未来電機システム株式会社

佐藤電気

ジョウノ電気

株式会社シマダ

株式会社モリシタ

株式会社エス・エヌ電工

株式会社ジャパンエレグロス

松崎電設株式会社

株式会社三友テクノ

有限会社端電機工業所

株式会社システムエンジニア

有限会社河内電設

芝田電工

担　　当　　課 水運用管理課

工　事　場　所 堺市西区家原寺町２丁２１番１号

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

家原寺配水場照明器具更新工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　５年　８月　２日　午前１１時１０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5051000137

資格の
有無

16 有

工　事　場　所 堺市西区家原寺町２丁２１番１号

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

アートエンジ株式会社

家原寺配水場照明器具更新工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　５年　８月　２日　午前１１時１０分

担　　当　　課 水運用管理課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5051000117

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有株式会社モリシタ

株式会社大本電気工事

株式会社ホーム・アート

株式会社システム電気防災

芝田電工

有限会社岩井電設

株式会社三友テクノ

株式会社辰吉電気商会

木野電設株式会社

辻電気設備株式会社

飯島電気株式会社

小寺電機株式会社

株式会社西尾電設

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

藤原電機工業株式会社

株式会社さつき電工

開　札　日　時 令和　５年　８月　２日　午前１１時３０分

担　　当　　課 下水道保全課

工　事　場　所 堺市東区北野田１１４番地内

北野田３４号マンホールポンプ制御盤修理工事件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5051000117

資格の
有無

16 有

17 有

18 有

19 有

20 有

岩佐電気

小林電設

株式会社ウエダ電機

ジョウノ電気

株式会社シマダ

担　　当　　課 下水道保全課

工　事　場　所 堺市東区北野田１１４番地内

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

北野田３４号マンホールポンプ制御盤修理工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　５年　８月　２日　午前１１時３０分


